潍坊学院教务处
教务处[2019]107号

关于公布2018—2019学年第2学期期末考试成绩的通知

各学院：

2018—2019学年第2学期期末考试试卷批阅及成绩登录工作已结束，现将期末考试成绩公布的有关工作安排如下：

一、各学院要通知学生，自即日起由学生本人登录教务管理系统（强智）进行个人成绩查询。

二、所有课程以实际选课名单为准，未经选课学生的成绩一律不予认可。

三、《大学IT》课程以2019年7月份省统考成绩作为该课程的期末考试成绩。由教务处负责下发电子及书面成绩。

四、各学院要重视学生对有异议成绩的复核工作。成绩复核工作应由分管院长、任课教师、教务员等至少四人参与，并将复核结果及时通知学生本人，若有错误应及时协调各有关学院及任课教师，在规定时间内提交成绩更正申请，进行成绩更正。具体操作办法见附件。
五、成绩复核及成绩修改申请工作于2019年9月4日（周三）前结束，逾期不再办理。本次成绩更正修改仅限于2018-2019学年第2学期的成绩,以往成绩（含课程置换成绩）不在申请范围之内。

六、成绩更正实行即时更正，在规定时间范围内提交的申请，若程序规范、佐证材料齐全，将在提交审核通过时，同时对管理系统内的数据进行确认，以减少因成绩问题对学生其它学习环节的影响。

七、严厉杜绝成绩判定及登录过程中的弄虚作假行为，如有违反规定者，将按学校有关规定予以处理。

 教务处

                                          2019年8月23日

附件：

潍坊学院成绩更正程序（修订）

1、学生本人提出申请，并持由学生所在学院签批的成绩复核申请单（见附表）到课程开办学院申请复查成绩。无成绩复核申请单的复核申请,课程开办学院有权拒绝给予复核。

2、课程所在学院要根据学校有关成绩复核更正的规定，进行有关成绩的复核，若有问题，由任课教师本人持试卷等相关材料原件到课程承担学院综合办公室办理成绩更正手续。若复核无误，应在学生个人申请单上给予明确回复，并将个人申请单交回学生所在学院，由学生所在学院负责通知学生本人。

3、对于有问题的成绩复核，由课程所在学院按如下程序办理：

（1）课程所在学院教务员要再次复核由任课教师提交的相关材料，确认无误后，要将相关材料复印，任课教师在复印件上签字确认,加盖学院公章,原件由任课教师带回。

（2）由任课（成绩录入）老师登录本人教务管理系统（强智），点击学生成绩→成绩修改管理，在系统界面点击“申请”，在弹出界面对应的学生成绩条目点击“修改”。如下图：

[image: image5.png]5 € ARG | e

meamREE

TR
russEE

-

P
rensen
semmEn
wumvEn
massmE

© suae

| B
[OE™

© wm
p=2TN

s s

s seEn

© waRm

e
Bz
o

e 2
Do

wisss © ©G) G

(3)在弹出界面填写相关内容，原因要写明确。如下图

[image: image2.png]memE: [ Fg: [EEE- v

R
2
B | REEE
A
- SUHERERHS  os. xlsx, doc. docx. jpg. jpeg. pdf. rar. zipE=t! |

(B3 (=

注意：保存前上传附表2《潍坊学院学生课程成绩更正申请表》(Word版）

(4)保存后，在如下界面点选“送审”，送到任课老师所在学院的学籍成绩教务员名下。注意核对无误再送审。

[image: image3.png]s
2016.05-10 16376
20160531 11295
0160531 1

=3

maan
ERE SRR SRR
EREBEEL SRR
EREBEREL SRR
EREEEL SRR

mn ym
noow
w2 %
28
n2 e

（5）任课老师持潍坊学院学生课程成绩更正申请表，到学院教务员处办理手续。教务员审核佐证材料无误后，登录管理账户（强智），点击审核，填写准确，提交到教务处管理员（注意选择）。

[image: image1.png]FENBSERRE

< A || e |

REEER

S [2019-20201

o=E

v s [2018-2019-2 v mEEn: | ] ] [=m
B g i R EaE g RS
*EWEE

@ RS - Google Chrome. [E=SEN
%) idgsen B
ez [EEE- v wEen| ] =3 | =z | =8

B2 FEEE ¥2  mE HESR RERS SESR SHEASTR BELE BEEMYRES FRST HESH 8

1 2018-2019-2 1316 HEHISO) B AHEBR NE 36 2 = ERER =

2 2018-2019-2 13161 HEE150) R AHESR NE 18 1 = R =3

3 2018-2019-2 13161 HEE150) @ NRESR 4E 36 2 % EREE %

4 2018-2019-2 14071 ) 1 o= AHESR NE 18 1 . EmEm .

[image: image4.png]ao || -

EpgEE >
aEusED
L I ST . O e o - - ma o}
amueEE v o e =2
I e us wam =
1 oo w crzem mesamass masswR x<e ooz [ew
2 oo HREE) mmsamARH DASNENE MR 0160620162650
et 3 0502140 CRFERE) RESAFATE DHIATE L 2016-05-3113:39:54 e
R 4 021140 (ERRE) RBSREFEY LISAER e 2016-05-31 3 e
sensEm v 5 oo oumom () gy wawawE  ImE okosnuze W
6 oo m) (EIRSSMemRENE SERNER 160551 11924

yempER v
muEEER v

MRS v

ymeR @O 1 &)

（6）任课教师所在学院教务员汇总成绩更正材料，交教务处。
附表：1
潍坊学院学生成绩复核申请单

	学生姓名

	学号

	年级

	所属学院

	所属专业

	申请复核

课程名称

	课程承担

学院

	开课学期

	任课教师

	申请原因
	                              学生本人签字：

                                    年    月     日

	学生所在

学院意见
	        教务员签字：（公章）

                             年  月    日

	复核结果
	原成绩无误  2、原成绩有误，并申请成绩更正  3、其它：

	复核人签字

	任课教师签字

	                                           年    月    日（课程承担学院公章）

本表复核完毕，各院做好存档，另交由学生本人保存1份。

附表2

潍坊学院学生课程成绩更正申请表（样表）
	开课部门
	马克思主义学院
	课程名称
	中国近现代史纲要

	任课教师

	学年
	2017-2018
	学期
	1

	课程性质
	公共必修课
	学时
	32
	学分
	2

	成绩更改详细原因：

    老师录入错误
学生所在班级：                                     姓名：              学号：

（更改前的成绩）平时：  90                         期末：0       实验：         总评：0

（更改后的成绩）平时：                             期末：        实验：         总评：

	任课教师意见：

签字：                                                        日期：

佐证材料名称：

	任课教师所在学院意见：

     教学院长签字：

学院公章                         日期：

	学生所在学院教务员意见：

教务员签字：

                          学院公章                        日期：

	教务处意见

  签字：                                    公章                      日期：